
Asorti ve Malzeme Takımı Türündeki Malzeme Genel 
Bilgileri
Asorti ve malzeme takım için geçerli olacak bilgiler bu özellikteki kayıtlarda, genel bilgiler 
sayfasından kaydedilir. 

Alan Açıklama

Grup
Kodu

Malzeme tanımlarını gruplandırmak için kullanılır. 16 karakter uzunluğundadır. Raporlama ve izleme 
amaçlı olarak kullanılır. Grup kodu verilerek malzemeler, bağımsız gruplama yöntemleri ile türlerine ve 
özelliklerine göre gruplandırılır. ayıtlı grup kodları listelenir ve ilgili grup kodu seçilir. Grup kodu K
tanımları Tanımlar menüsü altında yer alan Malzeme/Hizmet Grup Kodları seçeneği ile kaydedilebildiği 
gibi, buradan ulaşılan grup kodları listesinde Ekle seçeneği ile de tanımlanabilir.

Öde
me 
Şekli

Malzeme için alış-satış işlemlerinde sürekli olarak kullanılacak ya da en çok kullanılacağı düşünülen 
ödeme planının kodudur. Ödeme planlarında malzeme bedelinin kaç parça halinde hangi tarihlerde 
ödeneceği ve uygulanacak gecikme faizi vb. bilgiler kaydedilir. Malzeme kartında ödeme planı girilerek 
malzeme fişleri ve faturalarda o malzeme ya da malzeme sınıfına ait satırlardaki ödeme planı kolonuna 
bir ödeme planı öndeğeri getirilmiş olur, kullanıcı isterse bu planı değiştirebilir.  simgesine Üç nokta
basıldığı takdirde ekrana  penceresi gelecektir. Buradan istenilen özelliklere Ödeme/Tahsilat Planları
sahip Ödeme/Tahsilat Planı seçilir, tanımlı değilse yeni plan tanımlanır.

Muh
aseb
e 
Bağl
antı 
Grubu

Malzemeye ait hareketlerin izleneceği muhasebe bağlantı grup kodudur.  simgesi tıklandığında Üç nokta
ekrana Muhasebe Bağlantı Grupları – Malzeme penceresi gelir. Bu penceredeyken yeni bir Muhasebe 
Bağlantı gurubu oluşturulabilir ya da var olan Muhasebe Bağlantı Gruplarından biri seçilebilir. Muhasebe 
bağlantı grupları, Genel Muhasebe Yönetimi-Malzemelere Muhasebe Bağlantı Grubu Atama işlemi ile 
bağlantı grupları üzerinden malzemeler için toplu olarak da atanabilirler.

Marka e-Mağaza uygulamalarında kullanılacak malzemenin marka kodudur. Kayıtlı marka tanımları listelenir 
ve ilgili tanım seçilir. Markalar Sistem Ayarları-Tanımlar-Ticari Sistem-  Markalar ile kaydedilir.

Mod
el

Malzemenin model bilgisidir. Model tanımları listelenir ve ilgili tanım seçilir.

Raf 
Ömr
ü 
(gün)

Bir malzemenin son kullanma tarihi ile üretim tarihi arasında kalan süreye raf ömrü denir. Seri/Lot ve 
stok yeri ile izlenen malzemeler için özellikle üretimden giriş fişlerine öndeğer hesaplamak için kullanılır. 
Raf ömrü bilgisi gün, hafta, ay, yıl olarak verilir. Seri/lot ve stok yeri takibi yapılan malzemeler için, bu 
alanda verilen gün sayısı, giriş işlemlerinde önem taşır. Giriş işlemlerinde (ambar ve iade işlemleri 
hariç), seri/lot stok yeri takibi yapılan bir malzeme kullanıldığında, fiş tarihine tanım kartında verilen raf 
ömrü eklenerek hesaplama yapılır ve fişte girilen hareketin son kullanım tarihi alanına öndeğer olarak 
aktarılır. Kullanıcı tarafından bu tarih değiştirilebilir. Son kullanma tarihi= Üretim tarihi+Raf Ömrü 
olarak hesaplanır. Raf ömrü öndeğeri, , Sistem Ayarları program bölümünde Malzeme Yönetimi'ne ait 
öndeğer ve parametrelerinde yer alan raf ömrü filtresi ile belirlenir. Burada yapılan seçim kartlara 
aktarılır. Malzeme kartı üzerinde raf ömrü bilgisi değiştirilebilir. Giriş fiş ve faturalarında kullanılan 
malzeme tanımlarının, raf ömrü alanında belirlenen seçimleri değiştirilemez. Değiştirilmek istendiğinde 
program bir mesajla kullanıcıyı uyarır ve işaretin kaldırılması engellenir.

Ortal
ama 
Stok
ta 
Kalm
a 
Süre
si

Enflasyon Muhasebesi özelliğinin kullanılması durumunda fiyat endeksi atama işleminde dikkate 
alınacak ortalama stokta kalma süresidir. Fiyat endeksi atamanın ne şekilde yapılacağı Sistem Ayarları 
program bölümünde Malzeme Yönetimi'ne ait öndeğer ve parametrelerde Fiyat Endeksi Atama Türü 
öndeğer satırında belirlenir.

https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=24746730
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Malz
eme 
Kodu

Asorti kayıt türündeki malzemeler için geçerli olan bu alanda, asorti takım malzemeye ait konfigüre 
edilebilir malzemenin kodu seçilir. Malzemeler listesinde konfigüre edilebilir tipli malzemeler listelenir ve 
seçim yapılır.

Malz
eme 
Açıkl
ama
sı

Asorti kayıt türündeki malzemeler için geçerli olan bu alanda, asorti takım malzemeye ait konfigüre 
edilebilir malzemenin açıklaması seçilir. Malzemeler listesinde konfigüre edilebilir tipli malzemeler 
listelenir ve seçim yapılır.

Takı
m 
Boz
ma 
Fire 
Fakt
örü

Takım bozma fire faktör oranıdır.  türündeki malzemeler için geçerlidir. Takım Asorti ve Malzeme Takımı
fişlerinden olan takım bozma fişi kaydedilirken malzeme kartında belirlenmiş olan oran takım bozma 
fişine öndeğer olarak gelir.

KDV 
Oran
ı(%)

Bileşenler de kullanılsın: Satınalma, Satış, İade, Perakende Satış ve Perakende İade işlemlerinde, takım 
bileşenleri için malzeme takımına ait KDV oranları kullanılacaksa işaretlenir. İşaretlenmemesi 
durumunda takım bileşenlerinin tanım kartında belirlenen oranlar kullanılır.

Tevk
ifat 
Oran
ları

Satış
Tevk
ifat 
Oranı

Tevkifat uygulanan malzemeler için satış işlemlerinde geçerli olacak tevkifat oranıdır. Tevkifat oranı 
öndeğeri Sistem Ayarları program bölümü Öndeğer ve Parametreler-Genel-Satış Yönetimi Öndeğer ve 
Parametrelerinde yer alan Tevkifat Payı ve Tevkifat Paydası satırlarından gelir, değiştirilebilir.

Satın
alma
Tevk
ifat 
Oranı

Tevkifat uygulanan malzemeler için satınalma işlemlerinde geçerli olacak tevkifat oranıdır. Tevkifat 
oranı öndeğeri Sistem Ayarları program bölümü Öndeğer ve Parametreler-Genel-Satınalma Yönetimi 
Öndeğer ve Parametrelerinde yer alan Tevkifat Payı ve Tevkifat Paydası satırlarından gelir, 
değiştirilebilir.

Tevk
ifat 
Kodu

Tevkifat kodu alanından ulaşılan Tevkifat Kodları Listesi'nde, GİB'in (Gelir İdaresi Başkanlığı) yayınladığı 
kod seçenekleri listelenir. Malzeme tanım kartı içerisinde tanımlanan tevkifat kodu oran ve kod bilgileri, 
malzeme faturada kullanıldığında malzeme satırına otomatik gelir ancak değiştirilebilir.
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